
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão 2017/2020 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 

   ANO: 2018                         MÊS: FEVEREIRO                                         EDIÇÃO Nº 007 
 

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO: 10 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 
 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2018 

 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - 
Assunção - PB, às 09:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2018, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando 
formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, para: 
Aquisição de Pneus nacional tipo primeira linha para atender a frota de 
veículos leves e pesados do município de Assunção-PB. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02e Decreto Municipal nº. 005/2015. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 34661143. E-mail: 
licitacoes@assuncao.pb.gov.br. Edital: www.assuncao.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  
Assunção - PB, 08 de Fevereiro de 2018 
EZEQUIEL BATISTA CLEMENTINO - Pregoeiro Oficial 

 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

GGAABBIINNTTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO  

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00005/2018, que objetiva: Prestar o Serviço de 
Consultoria, Assessoria Técnica, Digitação, Faturamento e 
Transmissão de dados dos Sistemas de Informação da Secretaria de 
Saúde; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em 
favor de: INFORSAÚDE SERVIÇOS DE APOIO A GESTÃO DE 
SAÚDE EIRELI - R$ 22.800,00.Assunção - PB, 09 de Fevereiro de 
2018 LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito. 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00006/2018, que objetiva: o fornecimento de material 
odontológico para atender a demanda da Secretaria de Saúde/Fundo 
Municipal de Saúde de Assunção; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: DENTAL ANDRADE 
COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS - R$ 27.545,46; 
FARMAGUEDES COMÉRCIO. PROD. FARMACEUTICOS MÉD. 
HOSP. LTDA - R$ 13.227,30; ODONTOMED COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - M - R$ 3.096,70; 
ORTOSHOP COMÉRCIO LTDA - R$ 7.734,00; PJS - JOSE 
NERGINO SOBREIRA - R$ 662,10 Assunção - PB, 09 de Fevereiro 
de 2018 LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito. 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

S 


